2025 年６月２日

各 位

会 社 名 ダイワ通信株式会社

代表者名 代表取締役社長 岩本 秀成

 （コード：7116、東証スタンダード）

問合せ先 取締役管理部長 多賀 勝用

 （TEL．076－291－4000）

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、会計監査人のかなで監査法人より第11 期（2025 年４月１日から2026 年３月 31 日まで）の会計監

査人としての選任を辞退する旨の通知書（以下「通知」といいます。）を本日受領し、会計監査人の異動が生

じることになりましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．異動年月日

  第 10期定時株主総会終結の時

２．通知を出した会計監査人の概要

  ①名称        かなで監査法人

  ②所在地       東京都中央区日本橋一丁目２番10号 東洋ビルディング

  ③業務執行社員の氏名 髙村 藤貴、竹内 由多可

３．監査法人の就任年月日

  2024年６月21日

４．直近３年間に作成した監査報告等における意見等

  該当事項ありません。

５．通知を受けるに至った理由及び経緯

 当社の会計監査人であるかなで監査法人より、第 11 期以降の監査における監査リスクを勘案し、要求

される品質を維持するための体制を組むことが困難であると判断したとして、選任の辞退の通知があり

ました。

６．監査役会からの意見

   監査役会からは、上記の選任の辞退について特段の意見はない旨の回答を得ております。

７．今後の見通し

   現在、後任の一時会計監査人候補者の選定を開始しておりますので、決定次第、速やかにお知らせいた

します。なお、かなで監査法人からは、監査業務引継ぎについて、協力いただけることを確認しており

ます。

以 上